
2020Z零14′月 16日

会員の皆様

皆様には日頃より考える会へのご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大防止策 として 4月 16日 (本)木曾路瓦町店

にて予定していた、鯖城・堀川と生活を考える会 2020年度第 15固定時

総会を中止させていただきます。

本来、総会で説明予定でしたが中止になりましたので総会資料は後日配布

いたしますので資料について不明な点やご質問がある方は各期代表まで

お申し出下さい。何卒ご理解をお願い申し上げます。

鯛城・堀川と生活を考える会    代表  阪野 輝夫


